
Tradiciniame tarptautiniame XXV bėgime „GYVYBĖS IR MIRTIES KELIU“ dalyvavo „Atžalyno“ mokyklos šauliai su savo draugais.

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 11 Sausis 2016 14:55

Tikėjimas, pasiaukojimas ir laisvė - šie žodžiai tampa dar svarbesni minint Laisvės gynėjų
dieną.Ką jie reiškia mums,kaip tautai,dar kartą apmąstome ir įvertiname kiekvienas iš mūsų.
Dalyvaudami šiame bėgime, pagerbėme tuos, kurie paaukojo savo gyvybes ant Lietuvos laisvės
aukuro per 1991m.sausio 13-osios įvykius. Tą dieną netekome daug drąsių žmonių - jie žuvo
okupacinės sovietų armijos daliniams šturmuojant Vilniaus televizijos bokštą.

  

„Atžalyno“ mokyklos šauliai jau dešimtą kartą vyko į šį jau ir mokyklai tapusi tradicinį bėgimą.
Šiais metais bėgime dalyvavo daugiau kaip 4500 dalyvių. 

      

Lietuvius Laisvės gynėjų dieną palaikė ir svečiai iš  Japonijos, JAV, Latvijos, Estijos ir kt.
Mokiniai padėjo gėles ir uždegė atminimo žvakutes prie žuvusiųjų Lietuvos laisvės gynėjų kapų.
Po trumpo pasiruošimo pradėjo ruoštis nelengvam 9 km. bėgimui. Nuaidėjus karių salvei duotas
startas ir visi nuo Antakalnio kapinių pajudėjo bokšto link. „Nedidelė Lietuva šią dieną tapo
didelė. Ją iškėlė ir išaukštino žuvusiųjų didviriškumas, dvasios tvirtybė, laisvės
meilė.“(J.Marcinkevičius).

  

Bėgdami šią nelengvą trasą turbūt kiekvienas susimąstė kokia brangi mums visiems yra Laisvė.
Džiugu, kad visiems pavyko pasiekti finišą. Čia visi dalyviai buvo sutikti plojimais, apdovanoti
medaliais ir pavaišinti karšta arbata. „Atžalyno“ mokyklos šauliai ir jų vadovai nori padėkoti
mokyklos direktoriui V.Butkevičiui už suteikta galimybe nuvykti ir dalyvauti tokiame
prasmingame bėgime.

  

  

Jaunųjų šaulių būrelio vadovė Inga Arlikevičienė.

  

 1 / 2



Tradiciniame tarptautiniame XXV bėgime „GYVYBĖS IR MIRTIES KELIU“ dalyvavo „Atžalyno“ mokyklos šauliai su savo draugais.

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 11 Sausis 2016 14:55

  

  

  

 2 / 2


